מוסנזון, רן, 1986, "תקציב המים, מבט כולל ורב שנתי", אגף התקציבים, משרד האוצר.
מקורות חברת מים בע"מ, 1996, דו"ח אספקת מים.
משרד התשתיות, 1997, התפתחות, ניצול ומצב מקורות מי התהום בישראל עד סתיו 1996.
נציבות המים, דינים וחשבונות פנימיים ודו"חות מחקר ותכנון בתחום ההתפלה.
נציבות המים, השירות ההידרולוגי, 1992, האירועים ההידרולוגיים בחורף תשנ"ב (1991/2),
קובץ לזכרה של עופרה כהן.
סמילנסקי, משה, 1936, "חדרה", סדרות ארץ ישראל של חק"ל, הוצאת אומנות, חוברת י"ד,
מהדורה שנייה.

ספרים, ישי, שרית שלהבת, נאווה חרובי, נורית אטיאס, 1997, חקלאות ישראל בסביבה משתנה, מכון וולקני.

שוורץ, יהושע, 1996, "נייר רקע למדיניות משק המים", שלב ג', דו"ח מס' 19, תכנית אב לישראל בשנות האלפיים.